



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 3 . 07 Urusan Pilihan Industri
Organisasi : 3 . 07 . 01 DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
Sub Unit Organisasi : 3 . 07 . 01 . 01 DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07.3.07.01.00.00.5	BELANJA	11.763.113.459,00	
3.07.3.07.01.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.137.246.831,00	
3.07.3.07.01.00.00	Non Kegiatan	6.137.246.831,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	6.137.246.831,00	
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.079.846.831,00	
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.214.217.160,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 3.214.217.160,00 = 3.214.217.160,00
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	313.331.820,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 313.331.820,00 = 313.331.820,00
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	218.190.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 218.190.000,00 = 218.190.000,00
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	122.570.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 122.570.000,00 = 122.570.000,00
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	201.762.120,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 201.762.120,00 = 201.762.120,00
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	9.471.560,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 9.471.560,00 = 9.471.560,00
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	304.171,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 304.171,00 = 304.171,00
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.057.400.000,00	
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	143.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	1 Tahun x 143.400.000,00 = 143.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.07.3.07.01.00.00.5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.902.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.902.000.000,00 = 1.902.000.000,00
3.07.3.07.01.01.01.5.2	BELANJA LANGSUNG	5.625.866.628,00	
3.07.3.07.01.01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	482.640.000,00	
3.07.3.07.01.01.01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	482.640.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Belanja Alat Tulis Kantor Target : 39 Jenis
3.07.3.07.01.01.01.5.2.1	Belanja Pegawai	88.650.000,00	
3.07.3.07.01.01.01.5.2.1.01	Honorarium PNS	20.850.000,00	
3.07.3.07.01.01.01.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
3.07.3.07.01.01.01.5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 PPHP 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00
3.07.3.07.01.01.01.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	67.800.000,00	
3.07.3.07.01.01.01.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	67.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Petugas Keamanan SLTA 1 orang x 12 x Rp. 950.000,- 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Keamanan SD (1 orang x 12 x Rp. 900.000,-) 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Petugas Kebersihan/OB: SMA (2 orang x 12 x Rp. 950.000,-) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Supir, SMA (2 orang x 12 x Rp. 950.000) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
3.07.3.07.01.01.01.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	393.990.000,00	
3.07.3.07.01.01.01.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	46.692.650,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	27.676.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70gr 80 Rim x 52.250,00 = 4.180.000,00 Buku Agenda Folio 100 lembar 10 buah x 26.100,00 = 261.000,00 Buku Ekspedisi 2 buah x 12.400,00 = 24.800,00 Buk Kwitansi Besar 15 buku x 8.500,00 = 127.500,00 Amplop Polos Besar 15 dus x 23.500,00 = 352.500,00 Amplop Kecil 15 Dus x 16.300,00 = 244.500,00 Pensil 2B 10 Lusin x 39.000,00 = 390.000,00 Odner Folio 48 Buah x 22.200,00 = 1.065.600,00 Tip-X 35 Set x 9.700,00 = 339.500,00 Balliner 8 Lusin x 97.500,00 = 780.000,00 Ballpoint 30 Lusin x 39.000,00 = 1.170.000,00 Hekter Kecil 18 Buah x 39.000,00 = 702.000,00 Isi Hekter Kecil 30 Pak x 45.700,00 = 1.371.000,00 Bak Stempel No.1 2 Buah x 18.200,00 = 36.400,00 Tinta Stempel 6 Botol x 13.000,00 = 78.000,00 Box File 19 Buah x 26.100,00 = 495.900,00 Stop Map Buffalo 200 Buah x 2.900,00 = 580.000,00 Map Snelhecter 400 Buah x 3.900,00 = 1.560.000,00 Spidol Kecil 14 Buah x 2.300,00 = 32.200,00 Tinta Printer 810 (Black) 12 Buah x 274.300,00 = 3.291.600,00 Tinta Printer 811 (Colour) 7 Buah x 378.800,00 = 2.651.600,00 Penghapus Pensil Kecil 9 Buah x 3.900,00 = 35.100,00 Lem Kertas 10 Botol x 6.500,00 = 65.000,00 Pembolong Kertas 6 Buah x 39.000,00 = 234.000,00 Penggaris 30cm 10 Buah x 3.900,00 = 39.000,00 Kertas Duplicator Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03</p> <p>3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05</p>	<p>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p>	<p>4.478.000,00</p> <p>7.640.750,00</p>	<p>12 Rim x 52.250,00 = 627.000,00 Kertas Faximile 210 mm x 30 mm 35 Roll x 26.100,00 = 913.500,00 Spidol Whiteboard 6 Lusin x 104.500,00 = 627.000,00 Penghapus Whiteboard 5 Buah x 6.500,00 = 32.500,00 Flash Disk 8 GB 5 Buah x 122.700,00 = 613.500,00 Flash Disk 4 GB 5 Buah x 107.000,00 = 535.000,00 Gunting 8 Buah x 20.900,00 = 167.200,00 Cutter 8 Buah x 20.900,00 = 167.200,00 Kalkulator 12 Digit 9 Buah x 193.000,00 = 1.737.000,00 Snelhekker Folio Plastik 200 Buah x 7.800,00 = 1.560.000,00 Pita Mesin Tik 10 Buah x 26.100,00 = 261.000,00 Stabilo 1 Dus x 104.500,00 = 104.500,00 Trigonal Clip 25 Dus x 3.900,00 = 97.500,00 CD-R 1 Dus x 126.400,00 = 126.400,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kabel NYM 2x2.5 50 Meter x 19.500,00 = 975.000,00 Kabel NYM 2x1.5 50 Meter x 6.300,00 = 315.000,00 Saklar Tunggal Standar 8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00 Saklar Double Standar 6 Buah x 22.000,00 = 132.000,00 Lampu Essential 18 W 40 Buah x 38.000,00 = 1.520.000,00 Lampu Essential 23 W 20 Buah x 46.300,00 = 926.000,00 Lampu Sorot/Spot Light 2 Buah x 128.000,00 = 256.000,00 Stop Kontak Standar 10 Buah x 21.000,00 = 210.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Injuk 15 buah x 27.000,00 = 405.000,00 Sapu Lidi 15 buah x 13.000,00 = 195.000,00 Ember 10 buah x 17.000,00 = 170.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gayung 6 buah x 16.750,00 = 100.500,00 Bak Sampah Ruangan 10 buah x 85.000,00 = 850.000,00 Komoceng 4 135000 x 22.500,00 = 90.000,00 Pengharum Ruangan 35 buah x 23.000,00 = 805.000,00 Pengharum kamar Mandi 35 buah x 20.000,00 = 700.000,00 Karbol 80 1600000 x 20.000,00 = 1.600.000,00 Kain Pel 20 buah x 37.000,00 = 740.000,00 Sabun Cuci Piring Cair 49 Botol x 17.250,00 = 845.250,00 Keset 4 buah x 112.500,00 = 450.000,00 Tissue 40 Dus x 17.250,00 = 690.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	5.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Tabung Gas 12 Kg 36 Tabung x 160.000,00 = 5.760.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.137.400,00	Spanduk 11 Buah x 103.400,00 = 1.137.400,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	138.960.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 Bulan x 780.000,00 = 9.360.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	21.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Pam Belanja Air 12 Bulan x 1.800.000,00 = 21.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	96.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 8.000.000,00 = 96.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	81.100.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	67.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bensin Roda 4 (1 unit x 12 bln x Rp. 1.200.000) 12 Paket x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Bensin Roda 4 (4 unit x 12 bln x 110 liter) Roda 4 (4 unit x 12 bln x 110 liter) 5,280 Liter x 10.000,00 = 52.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	13.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Roda 4 5 unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Roda 3 1 unit x 400.000,00 = 400.000,00 Roda 2 15 unit x 400.000,00 = 6.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.428.600,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.652.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kertas Kop Dinas 35 rim x 96.000,00 = 3.360.000,00 Amplop Dinas 35 Pak x 24.000,00 = 840.000,00 Buku Panjar 2 Buku x 45.000,00 = 90.000,00 Kartu Kendali Masuk 15 buku x 16.800,00 = 252.000,00 Kartu Kendali Keluar 10 buku x 16.800,00 = 168.000,00 Buku Disposisi 40 buku x 17.400,00 = 696.000,00 Dus Arsip besar 20 lembar x 22.800,00 = 456.000,00 Stop Map Dinas Perindag Kota Bogor 80 lembar x 8.000,00 = 640.000,00 Stempel Dinas 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	10.776.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Foto Copy 53,883 lembar x 200,00 = 10.776.600,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.750.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Isi Ulang Air Minum Isi Air Minum 100 Galon x 20.000,00 = 2.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman (Nasi Box) Nasi Box 550 Orang/hari x 30.000,00 = 16.500.000,00 Snack Box 550 orang/hari x 20.000,00 = 11.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Tamu Konsumsi Makan 165 orang/hari x 30.000,00 = 4.950.000,00 Konsumsi Snack 165 orang/hari x 20.000,00 = 3.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	37.358.750,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	37.358.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian Dinas Harian dan Atribut 65 stel x 574.750,00 = 37.358.750,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.700.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Bandung Jakarta Kabupaten Bogor Bandung Jakarta Kabupaten Bogor 1 Paket x 34.700.000,00 = 34.700.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.110.842.128,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	500.520.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Dinas Perindustrian dan Perdagangan</i> Keluaran : Kendaraan Bermotor Roda Dua Target : 2 Buah
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.800.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.800.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 1 org x 6 bln 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.880.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.880.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 12,000 Lembar x 200,00 = 2.400.000,00 Belanja Penggandaan (Buku Dokumen) 12 Buku x 40.000,00 = 480.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	480.840.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	48.800.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	48.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda Dua BM Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda Dua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	10.125.000,00	2 Buah x 24.175.000,00 = 48.350.000,00 Honor PPK =(1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PP=(1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP(1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 23 . 11	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Ukur, Gip & Feting	10.125.000,00	Jangka Berkala Jangka 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Salib Ukur 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Dipstik 2,5 m / 4 m 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor PPK =(1 org x 1 Paket) 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PP = (1 org x 1 Paket) 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honor PPHP Ketua(1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP Sekretaris(1 Org x 1 Paket) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP Anggota (1 orgx 1 Paket) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	79.300.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur/Pembanding	4.300.000,00	Termometer Standard Thermometer/Termohyrometer 2 Buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Termometer Celup 2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00 Stopwatch 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Timbangan/Blora	66.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Timbangan Meja Neraca Kapasitas 500 gram 1 Buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Neraca Kapasitas 1000 gram 1 Buah x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Neraca Kapasitas 1000 miligram 1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Neraca Kapasitas 10 kg 1 Buah x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Timbangan Elektronik Kelas F1 mg - Kg 1 Buah x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Timbangan F2 mg - Kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24 . 15	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Gelas Takar Berbagai Kapasitas	9.000.000,00	1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	7.700.000,00	Gelas Ukur 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Labu Ukur + Pipet 1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	7.700.000,00	Alat Laboratorium Lain-lain Kawat Segel 15 gulung x 100.000,00 = 1.500.000,00 Timah Segel 15 kg x 100.000,00 = 1.500.000,00 Tang segel 1 buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 lak segel 9 pak x 300.000,00 = 2.700.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	29.360.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	6.101.548,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Tik Pengadaan Mesin Tik 4 buah x 1.525.387,00 = 6.101.548,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	23.258.452,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mesin Laminating Laminating 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Alat Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas 3 Buah x 6.269.484,00 = 18.808.452,00 Honor PPK (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PP(1org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Air Suling 10 jerigen x 200.000,00 = 2.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	35.450.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	30.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> AC Split 2 PK Honor PPK (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PP (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP(1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 2 Unit x 8.500.000,00 = 17.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	5.000.000,00	AC Split 1/2 PK 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Lemari Es 1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Dispenser 2 Buah x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	129.990.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	89.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> P.C Unit/ Komputer PC PC Komputer 4 Unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Lap Top Laptop 4 Unit x 12.300.000,00 = 49.200.000,00 BM Printer Inkjet BM Printer Inkjet 4 Unit x 4.085.000,00 = 16.340.000,00 BM Pengadaan Scanner 2 Unit x 12.000.000,00 = 24.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	40.340.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	140.115.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	65.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kursi Kerja Sandaran Tinggi Honor PPK (1 org x 1 Paket) 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PP (1 org x 1 Paket) 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honor PPHP Ketua (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 7 Buah x 1.800.000,00 = 12.600.000,00 BM Pengadaan Kursi Kerja sandaran sedang 37 Buah x 1.400.000,00 = 51.800.000,00 Honor PPHP Sekretaris (1 org x 1 paket) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP Anggota (1 org x 1 paket) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	41.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kursi Rapat Ruangan Rapat Staff Honor PPK (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PP (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	3.600.000,00	Honor PPHP (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Kursi Rapat 75 Buah x 550.000,00 = 41.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.07 . 3.07.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	29.290.000,00	BM Pengadaan Kursi Tamu 1 Set x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lemari dan Arsip Pejabat Lain-lain Honor PPK(1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PP (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP (1 org x 1 Paket) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Lemari dan Arsip 5 Buah x 4.700.000,00 = 23.500.000,00 BM pengadaan Lemari Kayu Kaca 1 Buah x 5.340.000,00 = 5.340.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	610.322.128,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Belanja Jasa Service Roda 4 Target : 5 Unit
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.300.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.300.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 6 x Rp.600.000) 6 Ob x 600.000,00 = 3.600.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 x Rp. 550.000) 24 Ob x 550.000,00 = 13.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 PPK Pelaksanaan Gedung Disperindag dan Pelaksanaan Rumah Kemasan 2 OP x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota 2 OP x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Teknis Supervisi Pekerjaan 2 Ok x 250.000,00 = 500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	590.022.128,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat tulis kantor / ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Map Snelhecter 96 Buah x 2.500,00 = 240.000,00 Tinta Printer Canon 810 Black 2 Bh x 250.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 27.000,00 = 54.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	46.355.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	46.355.000,00	Belanja Listrik Tambah Daya 1 paket x 46.355.000,00 = 46.355.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	105.187.128,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Tune Up 5 unit x 3 kali 15 Kali x 400.000,00 = 6.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	91.184.628,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Suku Cadang Untuk 6 Mobil 1 Paket x 86.684.628,00 = 86.684.628,00 Suku Cadang Motor Viar 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.002.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakra Minyak/Gas dan Pelumas Ganti Oli Gardan dan Perseneleng 5 unit x 2 kali 10 kali x 224.250,00 = 2.242.500,00 Ganti Oli mesin Rush 1 unit x 4 kali 4 Kali x 480.000,00 = 1.920.000,00 Ganti Oli Mesin 4 unit x 4 kali 16 Kali x 240.000,00 = 3.840.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.950.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Fotocopy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Belanja Penggandaan 30 Buku x 65.000,00 = 1.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Dan Minum Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 50 Hok x 20.000,00 = 1.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	397.560.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	103.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Service Mesin Tik 15 Kali x 400.000,00 = 6.000.000,00 Service komputer 44 Kali x 500.000,00 = 22.000.000,00 Service printer 24 Kali x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sevice laptop 16 kali x 500.000,00 = 8.000.000,00 Service Ac 31 Kali x 400.000,00 = 12.400.000,00 Service Mesin Absen 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Papan Informasi Harga 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Service dan Kalibrasi 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	294.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Bangunan Kegiatan Pelaksanaan Gedung Disperindag Kota Bogor 1 Paket x 162.000.000,00 = 162.000.000,00 Kegiatan Pelaksanaan Rumah Kemasan 1 Paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Kegiatan Pelaksanaan Gedung kemetrogian 1 Paket x 37.160.000,00 = 37.160.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	34.776.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	21.074.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan Kegiatan Perencanaan Gedung Disperindag Kota Bogor dan Rumah Kemasan 1 paket x 21.074.000,00 = 21.074.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	13.702.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Kegiatan Pengawasan Gedung Disperindag Kota Bogor 1 paket x 8.667.000,00 = 8.667.000,00 Kegiatan Pengawasan Rumah Kemasan 1 paket x 5.035.000,00 = 5.035.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	300.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 32.600.000,00 32.600.000,00 32.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Perindustrian Dan Perdagangan Keluaran : RENJA Target : 10 Buku <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Staf PPTK Honor Staf PTK (2 org x 12 bln) 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honor Tim Penyusunan Renja Penanggung Jawab Kegiatan Eselon III (1 org x 3 kl x Rp.250.000,-) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV (1 orang x 3 kali x Rp 250.000) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 org x 3 kl x Rp.200.000) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III (1 org x 3 kl x Rp.175.00,-) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (5 Orang x 3 kali x Rp.150.000,-) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Tim Penyusun LKPJ Penanggung Jawab Kegiatan Eselon III (1 orang x 3 kali x Rp. 250.000,-) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV (1 orang x 3 kali x Rp. 250.000,-) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 3 kali x Rp. 200.000,-) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III (1 orang x 3 kali x Rp.175.000,-) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (5 orang x 3 kali x Rp. 150.000,-) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honor Tim Penyusunan LKIP Penanggung Jawab Kegiatan Eselon III (1 orang x 3 kali x Rp. 250.000,-) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV (1 orang x 3 kali x Rp.250.000,-) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 3 kali x Rp. 175.000,-) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III (1 orang x 3 kali x Rp. 175.000,-) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (5 orang x 3 kali x Rp. 150.000,-) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honor Tim Penyusunan LPPD dan EKPPD Penanggung jawab Kegiatan Eselon III (1 orang x 3 kali x Rp. 250.000,-) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV (1 orang x 3 kali x Rp. 250.000,-)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="padding-left: 20px;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="padding-left: 40px;">Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p style="text-align: right;">17.400.000,00</p> <p style="text-align: right;">4.217.000,00</p> <p style="text-align: right;">4.217.000,00</p>	<p>3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 3 kali x Rp. 200.000,-) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III (1 Orang x 3 kali x Rp. 175.000,-) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III (5 orang x 3 kali x Rp. 150.000,-) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honor Admin E-Monev Honor Admin E-Monev Gol III (2 orang x 6 kali x Rp.150.00,-)</p> <p>12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Admin Sirup Honor Admin Sirup Gol II (4 kali x Rp. 125.000,-) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 1 Rim x 50.000,00 = 50.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Tipe Ex 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Pensil 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Penghapus 1 Buah x 7.000,00 = 7.000,00 Hekter 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Buku kwitansi 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Isi Hekter 4 Dus x 25.000,00 = 100.000,00 CD RW 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Map Snelhecter 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Stop Map 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Buku Agenda Folio 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas A4 HVS 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Buku Ekspedisi Ukuran 1/2 Folio 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Blinder Clips No.155 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00 Binder Clips No 107</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.783.000,00 7.783.000,00	5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00 Trigonal Clips No 3 4 Dus x 6.000,00 = 24.000,00 Trigonal Clip No 5 5 Dus x 6.000,00 = 30.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 CD-RW 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Black 3 Buah x 240.000,00 = 720.000,00 Tinta Printer Colour 3 Buah x 260.000,00 = 780.000,00 Flash Disc 32 GB 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 3.07 . 3.07.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.400.000,00 5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Laporan RENJA 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00 Laporan LKIP 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00 Laporan LKPJ 10 Buku x 75.000,00 = 750.000,00 Laporan LPPD 2 Buku x 35.000,00 = 70.000,00 Fotocopy 27,315 Lembar x 200,00 = 5.463.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02	Penyusunan Naskah Akademis Raperda Perindustrian dan Perdagangan	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Dan Minuman Makan Rapat Tim RENJA (9 orang x 3 kali x Rp. 30.000,-) 27 Per org/hr x 30.000,00 = 810.000,00 Snack Rapat Tim RENJA (9 orang x 3 kali x Rp. 20.000,-) 27 Per org/hr x 20.000,00 = 540.000,00 Makan Rapat Tim LKPJ (9 orang x 3 kali x Rp. 30.000,-) 27 Per org/hr x 30.000,00 = 810.000,00 Snack Rapat Tim LKPJ (9 orang x 3 kali x Rp. 20.000,-) 27 Perorg/hr x 20.000,00 = 540.000,00 Makan Rapat Tim LKIP (9 orang x 3 kali x Rp. 30.000,-) 27 Per org/hr x 30.000,00 = 810.000,00 Snack Rapat Tim LKIP (9 orang x 3 kali x Rp. 20.000,-) 27 Per org/hr x 20.000,00 = 540.000,00 Makan Rapat Tim LPPD dan EKPPD (9 orang x 3 kali x Rp. 30.000,-) 27 Per org/hr x 30.000,00 = 810.000,00 Snack Rapat Tim LPPD dan EKPPD (9 orang x 3 kali x Rp. 20.000,-) 27 Per org/hr x 20.000,00 = 540.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Buku Kwitansi 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Isi Hekter 4 Dus x 25.000,00 = 100.000,00 CD-RW 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Map Snelhecter 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Stopmap 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Buku Agenda Folio 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 4 Rim x 50.000,00 = 200.000,00 Kertas A4 HVS 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Buku Ekspedisi Uk 1/2 Folio 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Blinder Clips "joyco" No. 155 5 dus x 10.000,00 = 50.000,00 Blinder Clips "joyco" No. 107 5 dus x 10.000,00 = 50.000,00 Trigonal Clip "Joyco" No. 3 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 Trigonal Clip "Joyco" No. 5 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 CD-RW 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Canon PG- 810 Black 3 Buah x 240.000,00 = 720.000,00 Tinta Printer Canon CL - 811 Colour 3 Buah x 260.000,00 = 780.000,00 Flash Disk 32 GB 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.113.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.113.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 3,690 Lembar x 200,00 = 738.000,00 Penjilidan Hard Cover 5 Buku x 75.000,00 = 375.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat (13 orang x 2 kali x 4 bulan) 104 Perorang x 20.000,00 = 2.080.000,00 Makan Rapat (13 orang x 2 kali x 4 bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.200.000,00	104 Perorang x 30.000,00 = 3.120.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Naskah Akademis Raperda 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03	Updating Data Perindustrian dan Perdagangan	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Disperindag Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Updating Data Perindustrian dan Perdagangan Target : 1 Dokumen
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	48.975.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	48.975.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	48.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pengisian Data Website Perindag Ketua IV 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. III 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Verifikasi Ketua Gol IV 15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Sekretaris Gol III 15 OK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol III (4 org) 60 OK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol II (2 org) 30 OK x 125.000,00 = 3.750.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 PP 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	101.025.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.080.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 3 Rim x 42.000,00 = 126.000,00 Stopmap Folio 4 Buah x 2.500,00 = 10.000,00 Snelhektek Plastik Folio 15 Buah x 7.000,00 = 105.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 24.000,00 = 24.000,00 Tinta Printer Black (PG 40) 2 Bh x 250.000,00 = 500.000,00 Tinta Printer Berwarna (C1 - 41) 1 Bh x 280.000,00 = 280.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.350.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Dokumen Kontrak 5 Buku x 70.000,00 = 350.000,00 Foto Copy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tim Verifikasi Nasi Box (8 org x 3 kl x 5 bln) 120 Per org/hr x 30.000,00 = 3.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.995.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 43.995.000,00 = 43.995.000,00
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Pendataan Updating Data Perindustrian dan Perdagangan 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15	Pengembangan Industri Kecil dan Menengah	1.216.364.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01	Bimtek dan penerapan untuk produk konveksi dan aneka	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Terlaksananya Bimtek dan Penerapan untuk Produk Konveksi
			Target : 30 Orang
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.900.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.900.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (SPTK) 12 Ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	193.100.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.834.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.144.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Stopmap biasa 58 Bh x 2.000,00 = 116.000,00 Kalkulator 1 Bh x 90.000,00 = 90.000,00 gunting besar 2 Bh x 15.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clip no.3 1 Dus x 3.500,00 = 3.500,00 Buku Kwitansi Besar 2 Bh x 5.000,00 = 10.000,00 Kertas HVS 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 2 Lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Black (Merk Canon PG-810) 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Penghapus karet 1 Bh x 2.500,00 = 2.500,00 Tip ex fluit 1 Bh x 18.000,00 = 18.000,00 Pita Mesin Tik 1 Bh x 34.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter no. 10 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Amplop Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.065.000,00	2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Map Snelheker 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlengkapan dan Peralatan Peserta Bimtek dan Penerapan untuk produk konveksi Tas 30 Bh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Block Note 1/2 Folio 30 Bh x 8.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 30 Bh x 3.000,00 = 90.000,00 Pensil 2B 30 Bh x 3.000,00 = 90.000,00 Penggaris 30 Bh x 4.000,00 = 120.000,00 Belanja Perlengkapan dan Peralatan Peserta Bimtek dan Penerapan untuk produk aneka Tas 30 Bh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Block Note 1/2 Folio 30 Bh x 8.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 30 Bh x 3.000,00 = 90.000,00 Pensil 2B 30 Bh x 3.000,00 = 90.000,00 Penghapus Besar 30 Bh x 3.500,00 = 105.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Digital 50 lbr x 4.500,00 = 225.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.500.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan/Praktek	30.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Praktek Peserta Bimtek Penerapan Produk Konveksi Pembelian bahan-bahan 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pembelian Peralatan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Sewa mesin jahit 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Bahan Praktek Peserta Bimtek penerapan Aneka Pembelian Bahan-bahan 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pembelian Peralatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.000.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS
			Narasumber Eselon III Bimtek Penerapan Produk Konveksi, 1 org x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon III Bimtek Penerapan Produk Aneka, 1 org x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	16.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Jasa Tenaga Ahli Non PNS Pengajar Bimtek Penerapan untuk produk konveksi 3 hari 20 materi x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pengajar Bimtek Penerapan Produk Aneka 3 hari 20 materi x 400.000,00 = 8.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Penggandaan/Fotocopi Belanja Fotocopy 8,000 Lbr x 200,00 = 1.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Mamin Rapat Mamin Rapat (20 Org X 3Kl) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	129.966.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	111.820.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam kota 5 OH x 170.000,00 = 850.000,00 Bimtek dan Penerapan untuk produk Konveksi Paket full day 48 x 3 hr 144 OH x 290.000,00 = 41.760.000,00 Uang Harian Panitia 15 org x 3 hr 45 OH x 105.000,00 = 4.725.000,00 Uang Harian Peserta 30 org x 3 hr 90 OH x 100.000,00 = 9.000.000,00 Bimtek dan Penerapan untuk produk Aneka Paket full day 48 x 3 hr 144 OH x 290.000,00 = 41.760.000,00 Uang Harian Panitia 15 org x 3 hr 45 OH x 105.000,00 = 4.725.000,00 Uang Harian Peserta 30 org x 3 hr 90 OH x 100.000,00 = 9.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.146.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02	Penerapan Gugus Kendali Mutu (GKM)	300.000.000,00	Perjalanan Dinas DKI Jakarta dan Provinsi (Koordinasi/Rapat) 1 paket x 18.146.000,00 = 18.146.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Penerapan Teknologi Gugus Kendali Mutu (GKM) Target : 30 IKM
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.950.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.950.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 org x 6 buah 6 ob x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 2 org x 12 buah 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Barang dan Jasa Pajabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator/MC/Pembaca Doa Honor Pembawa Acara (MC) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Moderator/Fungsional Muda 8 materi x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honor Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	281.050.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.048.100,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.600.000,00	2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Trigonal clip no.3 2 Dus x 3.800,00 = 7.600,00 Isi hekter no.10 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 1 rim x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Map Snelheker 97 buah x 2.500,00 = 242.500,00 stopmap biasa 74 buah x 2.000,00 = 148.000,00 stopmap plastik 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Tinta printer (black) PG - 810 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelatihan Penerapan Teknologi GKM Block Note 1/2 folio 30 buku x 8.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 pensil 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Penggaris 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Karet Penghapus 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Tas 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	14.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Display Stand dan Dekorasi 2 kali Dekorasi Stand 2 paket x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Kain Batik 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Rak 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 lampu Sorot 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Spanduk Spanduk Penerapan dan Gelar Pameran 2x 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Digital 100 lembar x 4.500,00 = 450.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	32.450.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Paket/Pengiriman	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Paket/Pengiriman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	11.250.000,00	Untuk Gelar Teknologi 2 kali pp 2 kali x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Penerapan Teknologi GKM Narasumber PNS Eselon III 7 materi x 1.250.000,00 = 8.750.000,00 Narasumber eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Penerapan Teknologi GKM Narasumber 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.900.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak pembuatan Leaflet 2 kali 200 lembar x 7.500,00 = 1.500.000,00 Belanja Pembuatan Banner 2 buah x 2 kl gelar 4 lembar x 200.000,00 = 800.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopi Materi Fotocopi 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	50.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Stand Pameran Sewa stand (tempat pameran) 2 paket x 25.000.000,00 = 50.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Snack Rapat 20 orang x 6 kl 120 perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	173.251.900,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 20 hok x 170.000,00 = 3.400.000,00 Penerapan Teknologi GKM Uang Harian Panitia 15 org x 2 hr 30 perorang x 105.000,00 = 3.150.000,00 uang Harian Peserta 30 org x 2 hr 60 perorang x 100.000,00 = 6.000.000,00 Paket Fullday Penerapan Teknologi GKM 45 org x 2 hr 90 perorang x 290.000,00 = 26.100.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	134.601.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03	Pelatihan Standarlisasi Nasional Indonesia	150.000.000,00	1 paket x 13.401.900,00 = 13.401.900,00 Pameran Gelar Teknologi Luar Pulau Jawa 2x 1 paket x 121.200.000,00 = 121.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Penerapan Standar Nasional Indonesia (SNI) Target : 100 IKM
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.850.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.850.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 x 6 Bln 6 Ob x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (SPTK) 2 Org x 12 Bln
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	24 Ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Verifikasi SNI Ketua (Gol IV) 1 org x 3 kl 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 org x 3 kl 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol II) 3 Org x 3 kl 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	127.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Moderator/MC/Pembaca Doa Honorarium Pembawa Acara (MC) 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Pembaca Doa 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Moderator/Fungsional Muda 8 materi x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honor Notulen 2 MATERI x 150.000,00 = 300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Stopmap Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	11.150.000,00	50 Bh x 2.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip 2 Dus x 3.000,00 = 6.000,00 Buku Kwitansi Besar 1 Bh x 5.000,00 = 5.000,00 Kertas HVS 70 Gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 2 Lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2 Lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Black 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lsn x 80.000,00 = 80.000,00 Penghapus Kecil 4 Bh x 2.000,00 = 8.000,00 Tip Ex 3 Bh x 4.500,00 = 13.500,00 Pita Mesin Tik 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Isi Hekter No 10 2 Pak x 65.000,00 = 130.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 20.000,00 = 60.000,00 Map Snelheker 91 Bh x 2.500,00 = 227.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Sosialisasi SNI (2x) Tas 100 bh x 95.000,00 = 9.500.000,00 blok note 1/2 folio 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 ballpoint 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 pensil 2B 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 penghapus besar 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 100 Lbr x 4.500,00 = 450.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 100 Lbr x 4.500,00 = 450.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 100 Lbr x 4.500,00 = 450.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	49.900.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.500.000,00	Belanja Sertifikasi Bantuan Sertifikasi SNI untuk 2 IKM 2 sertifikat x 20.000.000,00 = 40.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.400.000,00	Belanja Jasa Narasumber PNS Narasumber PNS ESELON II 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber ess II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	440.000,00	Belanja Jasa Narasumber Non PNS Narasumber 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan fotocopy 2,200 lbr x 200,00 = 440.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Snack 40 Perorang x 20.000,00 = 800.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.410.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjadin Dalam Daerah 5 OH x 170.000,00 = 850.000,00 Paket Fullday 65 org x 2keg 130 OH x 290.000,00 = 37.700.000,00 Uang harian panitia SNI 15 org x 2 keg 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 uang peserta pelatihan SNI 50 org x 2 keg 100 OH x 100.000,00 = 10.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjadin luar daerah 1 paket x 10.710.000,00 = 10.710.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04	Pelatihan Manajemen dan Desain Kemasan	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Desain Kemasan di lokasi binaan
			Target : 100 orang
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.525.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.525.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.525.000,00	PPTK dan Staf PPTK PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 2 org x 12 bln 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Panitia Pelatihan Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba Penanggungjawab Esslon III 1 org x 1hr x 5 kl 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol IV 1 org x 1 hr x 5 kl 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 org x 1 hr x 5 kl 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol III 5 org x 1 hr x 5 kl 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II 5 org x 1 hr x 5 kl 25 OH x 125.000,00 = 3.125.000,00 Anggota Gol I 1 org x 1 hr x 5 kl 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Panitia Pelatihan Teknologi Pengemasan bagi IKM Penanggungjawab EsI III 1 org x 2 hr x 1 kl 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 1 org x 2 hr x 1 kl 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol IV 1 org x 2 hr x 1 kl 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III 5 org x 2 hr x 1 kl 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II 5 org x 2 hr x 1 kl 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol I 1 org x 2 hr x 1 kl 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	119.475.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	38.108.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.140.000,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 3 rim x 35.000,00 = 105.000,00 Tinta Printer Canon PG 180 Black 1 bh x 220.000,00 = 220.000,00 Map Snelheker 50 bh x 2.000,00 = 100.000,00 Stopmap Biasa 50 bh x 2.000,00 = 100.000,00 Odner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	35.543.000,00	5 bh x 17.000,00 = 85.000,00 Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Cutter 2 bh x 12.500,00 = 25.000,00 Isi Cutter 1 dus x 45.000,00 = 45.000,00 Trigonal Clip 2 dus x 3.000,00 = 6.000,00 Hekter kecil 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter kecil 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Kwitansi Besar 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Pelatihan Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba Block Note 1/2 folio 100 bh x 8.500,00 = 850.000,00 Ballpoint 10 Isn x 26.000,00 = 260.000,00 Map Plastik 100 bh x 5.000,00 = 500.000,00 Alat Peraga 5 paket x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Kaos 20 buah/0/0 x 150.000,00 = 3.000.000,00 Bantuan Teknis Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba Bantuan Teknis Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba P2WKSS, UP2K-PKK, Lomba Kelurahan, Lomba Posyandu, Kel. Cibuluh 5 paket x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Pelatihan Teknologi Pengemasan bagi IKM Block Note 1/2 Polio 30 bh x 8.500,00 = 255.000,00 Ballpoint 3 Isn x 26.000,00 = 78.000,00 Tas Peserta 30 bh x 120.000,00 = 3.600.000,00 Kaos 30 buah/0/0 x 150.000,00 = 4.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Desain Dekorasi Spanduk Pelatihan Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba IKM 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Spanduk Pelatihan Teknologi Pengemasan IKM 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto 50 lembar x 4.500,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	31.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	24.000.000,00	Pelatihan Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba Narasumber eselon III, 1 orang x 2 materi x 5 kl 10 materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pelatihan Teknologi Pengemasan bagi IKM Narasumber eselon III 2 org x 2 mat x 2hr 8 materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber eselon IV 2 org x 2 mat x 2hr 8 materi x 750.000,00 = 6.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	7.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Tenaga Ahli / Narasumber Pelatihan Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba 1 org x 3mat x 5 kl 15 materi x 400.000,00 = 6.000.000,00 Pelatihan Teknologi Pengemasan Bagi IKM (1org x 2 mat x 2hr) 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.317.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Poster 150 buah x 15.000,00 = 2.250.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.067.000,00	Belanja Penggandaan/Fotocopy Pelatihan Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 Pelatihan Teknologi Pengemasan 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00 Fotocopy 2,335 lbr x 200,00 = 467.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.380.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat Snack Rapat 28 perorang x 20.000,00 = 560.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.820.000,00	Pelatihan Desain Kemasan Makan 38 org x 1 hr x 5 kl 190 per org x 30.000,00 = 5.700.000,00 Snack 38 org x 1 hr x 5 kl 190 per org x 20.000,00 = 3.800.000,00 Pelatihan Teknologi Pengemasan bagi IKM Makan (38 org x 2hr x 1 kl) 76 per org x 30.000,00 = 2.280.000,00 Snack (38 org x 2hr x 2 kl) 152 per org x 20.000,00 = 3.040.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.070.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.420.000,00	Pembinaan Lomba Kelurahan, Lomba UP2K-PKK, Lomba P2WKSS, Lomba Posyandu 36 OH x 170.000,00 = 6.120.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Desain Kemasan Lokasi Binaan Lomba 20 org x 1 hr x 5 kl 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Pelatihan Teknologi Pengemasan bagi IKM 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Akomodasi Narasumber Pelatihan Kemasan bagi IKM 1 kamar x 500.000,00 = 500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.650.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 paket x 7.650.000,00 = 7.650.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05	Peningkatan daya saing produk IKM	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Partisipasi Pameran dan Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Provinsi Target : 1 kali
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.700.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelatihan GMP Penanggungjawab 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol. IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. II 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Tim Panitia Sosialisasi Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Penanggungjawab 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.100.000,00	5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol. II 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Tim Panitia Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Penanggungjawab 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol. II 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Juri Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Juri 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pelatihan GMP Pembawa Acara (MC) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Moderator 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 Pelatihan AMT Pembawa Acara (MC) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Moderator 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Pembawa Acara (MC) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Moderator 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Pembawa Acara (MC) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	200.000,00	Honorarium Panitia Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Bogor
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	300.000,00	Honor Panitia Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Non PNS 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 215.800.000,00 19.118.940,00 5.478.940,00	Pembawa Acara Lomba Cipta Olahan Pangan Pembawa Acara Lomba Cipta Olahan Pangan Non PNS 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Besar 2 Dus x 23.750,00 = 47.500,00 Amplop Kecil 2 Dus x 18.750,00 = 37.500,00 Kertas Folio HVS 70 gram 3 rim x 53.750,00 = 161.250,00 Kertas A4 HVS 70 gram 2 rim x 51.250,00 = 102.500,00 Tinta Printer CANon PG 810 Black 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00 Map Snalhektek 45 bh x 3.750,00 = 168.750,00 Stopmap Folio 30 bh x 2.813,00 = 84.390,00 Odner 4 bh x 21.250,00 = 85.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Cutter 2 bh x 12.500,00 = 25.000,00 Isi Cutter 1 dus x 45.000,00 = 45.000,00 Trigonal Clip 2 dus x 3.000,00 = 6.000,00 Hekter Kecil 1 bh x 17.000,00 = 17.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Kwitansi Besar 4 bh x 5.000,00 = 20.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Amplop Besar 4 dus x 23.750,00 = 95.000,00 Amplop Kecil 4 dus x 18.750,00 = 75.000,00 Isi Hekter Kecil 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 8 rim x 53.750,00 = 430.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 8 rim x 51.250,00 = 410.000,00 Tinta Printer Canon PG 810 Black 6 bh x 262.500,00 = 1.575.000,00 Flasdisk 4GB 4 bh x 60.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	11.880.000,00	Map Snalheker 75 bh x 3.750,00 = 281.250,00 Stopmap Biasa 100 bh x 2.813,00 = 281.300,00 Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Ballpoint Baliner 1 lusin x 145.000,00 = 145.000,00 Odner 4 bh x 21.250,00 = 85.000,00 Box File 8 bh x 25.000,00 = 200.000,00 Kalkulator 1 bh x 90.000,00 = 90.000,00 Trigonal Clip 5 dus x 3.000,00 = 15.000,00 Hekter Kecil 2 bh x 17.000,00 = 34.000,00 Kwitansi Besar 8 bh x 5.000,00 = 40.000,00 Pelatihan GMP Blocknote uk. 1/2 Polio 30 bh x 8.500,00 = 255.000,00 Ballpoint 30 bh x 3.500,00 = 105.000,00 Tas Peserta 30 bh x 120.000,00 = 3.600.000,00 Pelatihan AMT Blocknote uk. 1/2 Polio 30 bh x 8.500,00 = 255.000,00 Ballpoint 30 bh x 3.500,00 = 105.000,00 Tas Peserta 30 bh x 120.000,00 = 3.600.000,00 Sosialisasi Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Blocknote uk. 1/2 Polio 30 bh x 8.500,00 = 255.000,00 Ballpoint 30 bh x 3.500,00 = 105.000,00 Tas Peserta 30 bh x 120.000,00 = 3.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk Pameran 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan GMP 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan AMT 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Sosialisasi Lomba Cipta Olahan Pangan Tk Kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Lomba Cipta Olahan Pangan Tk Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	360.000,00	1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Banner Pameran 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Digital 180 lembar x 2.000,00 = 360.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.250.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	7.250.000,00	Belanja Bahan Makanan Belanja Bahan Makanan untuk Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota 6 paket x 500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Bahan Makanan Pendampingan Persiapan 3 paket x 750.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Bahan Makanan untuk Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Provinsi 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.050.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.500.000,00	Pelatihan GMP Narasumber Esselon II 1 org x 1 materi 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III 1 org x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan AMT Narasumber Esselon II 1 org x 1 materi 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber esselon III 1 org x 1 materi 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sosialisai Lomba Cipta Olahan Pangan Narasumber Esselon II 1 org x 1 materi 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III 2 org x 1 materi 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Esselon IV 1 org x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	19.550.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Pelatihan Non PNS Narasumber pelatihan GMP 3 org x 4 materi 12 materi x 400.000,00 = 4.800.000,00 Narasumber Pelatihan AMT 2 org x 14 materi 28 materi x 400.000,00 = 11.200.000,00 Narasumber Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota 1 org x 1 hr 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Juri Lomba Cipta Olahan Pangan TK. Kota 1 org x 1 hr 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber Pendampingan Persiapan Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Provinsi 1 org x 2 kali 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.800,00	Narasumber Pendampingan Persiapan Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Provinsi 2 org x 2 kali 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.381.800,00	Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 6,819 lbr x 200,00 = 1.363.800,00 Penggandaan Laporan Pelatihan GMP 30 lbr x 200,00 = 6.000,00 Penggandaan Laporan Pelatihan AMT 30 lbr x 200,00 = 6.000,00 Penggandaan Laporan Hasil Pameran Food Ethnic 30 lbr x 200,00 = 6.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	219.000,00	Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan Pelatihan GMP 2 bh x 36.500,00 = 73.000,00 Penjilidan Laporan Pelatihan AMT 2 bh x 36.500,00 = 73.000,00 Penjilidan Laporan Pelatihan Hasil Pameran Food Ethnic 2 bh x 36.500,00 = 73.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.500.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	17.500.000,00	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung Pelatihan AMT 1 kali x 5 hr 5 hari x 3.500.000,00 = 17.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.600.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Koda 4 (pameran food ethnic) 4 hari x 400.000,00 = 1.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 18	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Dekorasi Interior/Eksterior	5.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan Dekorasi Sewa Perlengkapan Dekorasi Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Sewa Perlengkapan Dekorasi Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Provinsi 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.990.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnnya	35.990.000,00	Pelatihan GMP Makan 49 org x 1 kl x 3 hr 147 per org/hr x 30.000,00 = 4.410.000,00 Snack 49 org x 2 kl x 3 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			294 per org/hr x 20.000,00 = 5.880.000,00 Pelatihan AMT Makan 49 org x 1 kl x 5 hr 245 per org/hr x 30.000,00 = 7.350.000,00 Snack 49 org x 2 kl x 5 hr 490 per org/hr x 20.000,00 = 9.800.000,00 Sosialisasi Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Makan 48 org x 1 kl x 1 hr 48 per org/hr x 30.000,00 = 1.440.000,00 Snack 48 org x 1 kl x 1 hr 48 per org/hr x 20.000,00 = 960.000,00 Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Kota Makan 55 org x 1 kl x 1 hr 55 per org/hr x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack 55 org x 1 kl x 1 hr 55 per org/hr x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pendampingan Peserta Persiapan Lomba Cipta Olahan Pangan Tk. Provinsi Makan 25 org x 2 kl 50 per org/hr x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 25 org x 2 kl 50 per org/hr x 20.000,00 = 1.000.000,00 Rapat Snack 15 org x 3 kali 45 per org/hr x 20.000,00 = 900.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	1.204.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	1.204.000,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Seragam Pameran Etchic Food 7 stel x 172.000,00 = 1.204.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	91.486.260,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.250.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.236.260,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 39.250.000,00 = 39.250.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta dan Bandung 1 paket x 17.495.000,00 = 17.495.000,00 Pameran Food Ethnic dan Rakornas 1 paket x 34.741.260,00 = 34.741.260,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	7.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	7.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Pemenang Lomba Cipta Olahan Pangan Tk Kota Juara I 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06	Pelatihan pembuatan sabun	45.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.700.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.700.000,00	Honorarium Panitia Pelatihan Membuat Sabun
			Penanggungjawab Esselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol IV 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol. I 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.300.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			<i>Alat Tulis Pengelola Kegiatan</i> Amplop polos besar 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop polos kecil 6 dus x 15.000,00 = 90.000,00 Kwintansi ukuran besar 4 buku x 5.000,00 = 20.000,00 Kertas folio 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Map Snelheker 50 bh x 2.500,00 = 125.000,00 Stopmap 50 bh x 2.000,00 = 100.000,00 Tinta printer (warna) CL 811 2 bh x 260.000,00 = 520.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			<i>Pelatihan Membuat Sabun</i> Block Note 1/2 folio 20 bh x 5.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Tas 20 bh x 150.000,00 = 3.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Spanduk Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	45.000,00	1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Digital Cetak Digital 10 Buah x 4.500,00 = 45.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.830.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia/Laboratorium	16.830.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja bahan kimia/laboratorium Belanja Bahan Kimia Pelatihan Sabun 1 Paket x 16.830.000,00 = 16.830.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Narasumber PNS Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS Narasumber Non PNS 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	410.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Foto Copy Foto Copy 2,050 Lembar x 200,00 = 410.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.700.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack rapat 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	6.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Pelatihan Membuat Sabun Tingkat Dasar 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack Pelatihan Membuat Sabun Tingkat Dasar 180 orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.560.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.200.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Peserta Pelatihan 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 4.360.000,00 = 4.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07	Pemberdayaan Rumah Kemas	121.364.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Peralatan dan Mesin
			Target : 1 paket
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan
			PPTK
			6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00
			Staf PPTK
			12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			PPK
			2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
			Pejabat Pengadaan
			2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.800.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.800.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan Non PNS
			Petugas Keamanan SMA 1 org x 12 bln
			12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
			Petugas Kebersihan SMA 1 org x 12 bln
			12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.047.500,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.347.500,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.672.500,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan
			Kertas HVS 70 gram
			6 rim x 45.000,00 = 270.000,00
			Map Snalheker
			25 bh x 3.000,00 = 75.000,00
			Snalheker Folio Plastik
			20 bh x 7.000,00 = 140.000,00
			Amplop Polos Besar
			1 dus x 25.000,00 = 25.000,00
			Amplop Polos Kecil
			1 dus x 18.000,00 = 18.000,00
			Hekter HD 10
			1 dus x 20.000,00 = 20.000,00
			Isi Hekter No 10
			1 bh x 52.000,00 = 52.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	675.000,00	TRigonal Clip No. 5 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 Cutter 1 bh x 12.500,00 = 12.500,00 Isi Cutter 1 dus x 45.000,00 = 45.000,00 Ballpoint 1 dus x 35.000,00 = 35.000,00 Tipe Ex Fluit 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer CANon PG 810 Black 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer CANon CL 811 Warna 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Digital 150 lbr x 4.500,00 = 675.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.800.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	8.800.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli Rumah Kemasan Narasumber 22 materi x 400.000,00 = 8.800.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.400.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.400.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 7,000 lbr x 200,00 = 1.400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.500.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta - Bandung 1 paket x 18.500.000,00 = 18.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	57.317.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	57.317.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	57.317.000,00	BM Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnys Mesin dan Peralatan 1 paket x 45.317.000,00 = 45.317.000,00 Bahan Kemasan 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.04 . 3.07.01 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	20.000.000,00	
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)	20.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terlaksananya Verifikasi Permohonan Hibah Bansos Target : 100 Persen
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.600.000,00	
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.600.000,00	
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 orang x 8 bln x Rp. 450.000) 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Teknis Evaluasi, Monitoring, dan Pelaporan Penanggung Jawab (Eselon III) 1 org x 1 hari x 8 kl 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol III) 1 org x 1 hari x 8 kl 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 org x 1 hari x 8kali 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 5 org x 1 hari x 8 kali 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol II) 1 org x 1 hari x 8 kali 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.400.000,00	
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	650.000,00	
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Map Snelhecter 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Stopmap 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Black 1 Buah x 235.000,00 = 235.000,00 Tinta Printer Colour 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Digital Cetak Digital 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	70.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan buku pedoman pemberian hibah 1 Buku x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja Penggandaan Buku laporan Pemberian Hibah 1 Buku x 35.000,00 = 35.000,00
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 3.07.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Dan Minuman Makan 9 org x 1 hari x 8 kali 72 /org/hr x 30.000,00 = 2.160.000,00 Snack 9 org x 1 hari x 8 kali 72 /org/hr x 20.000,00 = 1.440.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15	Perlindungan Konsumen dan Pengamanan Perdagangan	1.111.660.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07	Penerapan HKI bagi IKM	200.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya sosialisasi HKI 2x keg Target : 50 ikm
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.550.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.550.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 1 orang x 6 bulan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 2 orang x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Barang Jasa Paket Fullday Sosialisasi HKI dan Fasilitator HKI Pejabat Pembuat Komitmen 3 op x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 op x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 op x 150.000,00 = 450.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator/MC/Pembaca Doa Sosialisasi 2x Fasilitator 1x Honor Pembawa Acara (MC) 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Honor Pembaca Doa 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Moderator/Fungsional Muda (sosialisasi 2x, Fasilitator 1x) 8 materi x 300.000,00 = 2.400.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	179.450.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.082.500,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.145.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop polos uk besar 6 dus x 20.000,00 = 120.000,00 Amplop polos uk kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 kwitansi uk besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.400.000,00	6 buku x 7.500,00 = 45.000,00 kertas folio hvs 70gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 map snelhekte 49 buah x 5.000,00 = 245.000,00 stopmap 50 bh x 4.000,00 = 200.000,00 tinta printer warna 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja kit sosialisasi HKI block note 1/2 folio (25 buah x 2 keg) 50 buah x 9.000,00 = 450.000,00 ballpoint (25 buah x 2 keg) 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 tas (25 buah x 2 keg) 50 buah x 60.000,00 = 3.000.000,00 Belanja kit Fasilitator HKI Block note 1/2 folio 25 buah x 9.000,00 = 225.000,00 ballpoint 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 tas 25 buah x 60.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 2 buah x 3 keg 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Digital Cetak Digital 25 lembar x 3 keg 75 lembar x 4.500,00 = 337.500,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk 2 buah x 3 keg 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	337.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Digital Cetak Digital 25 lembar x 3 keg 75 lembar x 4.500,00 = 337.500,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	43.650.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium Belanja sertifikasi pendaftaran HKI 30 ikm x 600.000,00 = 18.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	19.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Sosialisasi HKI (2 keg) Narasumber PNS ess II 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber PNS Eselon III/Fungsional 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Fasilitator HKI Narasumber PNS ess II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber PNS Eselon III/Fungsional 7 materi x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	6.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Sosialisasi HKI Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.600.000,00	8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Narasumber Fasilitator HKI Narasumber 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak leaflet HKI 100 lbr x 15.000,00 = 1.500.000,00 banner HKI 6 lbr x 200.000,00 = 1.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> belanja penggandaan fotocopy 4,500 lbr x 200,00 = 900.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Snack Rapat 10 orang x 4 kl 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.317.500,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dalam Daerah 20 hok x 170.000,00 = 3.400.000,00 Fasilitator HKI Paket Fullday (40 org x 2 hari) 80 hok x 290.000,00 = 23.200.000,00 Uang Harian Panitia (12 org x 2 hari) 24 hok x 105.000,00 = 2.520.000,00 Uang Harian Peserta (25 org x 2 hari) 50 hok x 100.000,00 = 5.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	89.197.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta dan Provinsi) 1 Paket x 8.477.500,00 = 8.477.500,00 Sosialisasi HKI (2 keg) Paket Fullday 40 org x 2 keg 80 hok x 290.000,00 = 23.200.000,00 Uang Harian Panitia 12 org x 2 keg 24 hok x 105.000,00 = 2.520.000,00 Uang Harian Peserta 25 orang x 2 keg 50 hok x 100.000,00 = 5.000.000,00 Pengembangan Wawasan HKI ke Pulau Jawa/Luar Pulau Jawa Pengembangan Wawasan HKI kePulau Jawa/luar Pulau Jawa 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08	Sistem Jaminan Halal Produk IKM	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pameran Gelar Produk Halal IKM Kota Bogor Target : 1 kali
	Belanja Pegawai	16.025.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	16.025.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.900.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK (1 org x 12 bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (1 org x 12 bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pendampingan Audit Sertifikasi Halal Produk IKM Kota Bogor Penanggungjawab Esselon III 1 org x 2 hr 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 1 org x 2 hr 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol IV 1 org x 2 hr 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 org x 2 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 1 org x 2 hr 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol I 1 org x 2 hr 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	Pejabat Pembuat Komitmen PPK Gelar Produk Halal 1 org 1 kl 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Pantia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	233.975.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.215.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.000,00	ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Tinta Printer Black PG 40 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	90.000,00	Trigonal Clip No. 5 5 dus x 5.000,00 = 25.000,00 Map Snalhektek Folio 50 bh x 5.000,00 = 250.000,00 Amplop Polos Besar Jaya 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Polos Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Kwitansi Umum Besar 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Hekter No. 10 3 bh x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter No. 10 3 dus x 30.000,00 = 90.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Dokumentasi 20 Lembar x 4.500,00 = 90.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	207.090.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	30.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	177.090.000,00	Belanja Jasa Sertifikasi Sertifikasi Halal 12 bh x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/EO Gelar Produk Halal 1 LS x 177.090.000,00 = 177.090.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	100.000,00	Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy/Penggandaan 500 lbr x 200,00 = 100.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.040.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Makan dan Minum Rapat 2 x 10 Orang 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.640.000,00	Mamin Rapat makan 13 org x 1 x 4 Hari 52 per org/hr x 30.000,00 = 1.560.000,00 Mamin Gelar Produk Halal Snack 13 org x 2 kl x 4 hr 104 perorg/hr x 20.000,00 = 2.080.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.530.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.460.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.070.000,00	Uang Saku Panitia Pameran Gelar Produk Halal 1 paket x 5.460.000,00 = 5.460.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09	Pengawasan Dan Pembinaan Penggunaan UTTP	120.660.000,00	Belanja Perjadiin Luar Daerah Rapat/Koordinasi 1 paket x 16.070.000,00 = 16.070.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya pengawasan penggunaan UTTP di pasar rakyat Target : 8 Pasar Rakyat
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	64.675.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	61.475.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	61.475.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim/Panitia Kerja Pengawasan UTTP di 8 Pasar Rakyat Kota Bogor Penanggung Jawab Ess III 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Gol IV 16 OH x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris Gol III 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III 32 OH x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol II 32 OH x 125.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim/Panitia Kerja Pengawasan UTTP di Pasar Toko Swalayan Penanggung Jawab Ess III 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim/Panitia Kerja Pengawasan UTTP di Pegadaian, Kantor Pos, Toko Mas, Apotek, Jasa Pengiriman Barang Penanggung Jawab ess III 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol IV 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris Gol III 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol III 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim/Kerja Pengawasan UTTP di SPBU Penanggung jawab ess III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol IV 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim/Panitia Kerja Pembuatan Peraturan Walikota Pelaksanaan Tera/Tera Ulang dan Tata Cara Pemungutan Retribusi Tera/Tera Ulang Pengarah Eselon II 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Penanggung Jawab Eselon III 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Eselon IV 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. IV 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. IV 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.200.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honorarium Anggota Tim PD Pasar Pakuan Jaya 32 OH x 100.000,00 = 3.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.985.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.099.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.099.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gr 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Map Snelhektek polio biasa 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Snelhektek folio plastik 20 bh x 7.000,00 = 140.000,00 Amplop Polos Besar 1 dus x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Hekter HD - 10 1 dus x 13.000,00 = 13.000,00 Isi Hekter No. 10 1 bh x 32.000,00 = 32.000,00 Trigonal Clip No. 5 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Ballpoint 2 dus x 35.000,00 = 70.000,00 Tip - x Fluid 1 bh x 18.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer Cannon PG - 40 Black 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer Cannon PG - 41 Warna 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	590.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy Kegiatan 2,950 lbr x 200,00 = 590.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.070.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.070.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Rapat Persiapan Snack 10 org x 4 kl 40 perorg/hr x 20.000,00 = 800.000,00 Rapat Persiapan Snack 13 org x 1 kl 13 perorg/hr x 20.000,00 = 260.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan dan Pembinaan UTTP di Pasar Rakyat - Makan 192 perorg/hr x 30.000,00 = 5.760.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan dan Pembinaan Penggunaan UTTP di Pasar Toko Swalayan - Makan 30 peerorg/hr x 30.000,00 = 900.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan dan Pembinaan Penggunaan UTTP di Pegadaian, Kantor Pos, Toko Mas, Apotek, Jasa Pengiriman Barang - Makan 50 perorg/hr x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Pengawasan dan Pembinaan Penggunaan UTTP di SPBU - Makan 20 perorang x 30.000,00 = 600.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Pembuatan Peraturan Walikota ttg Pelaksanaan Tera/Tera Ulang dan Tata Cara Pemungutan Retribusi Tera/Tera Ulang - Snack 13orgx5hr 65 perorg x 20.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.226.000,00	Pelaksanaan Kegiatan Pembuatan Peraturan Walikota ttg Pelaksanaan Tera/Tera Ulang dan Tata Cara Pemungutan Retribusi Tera/Tera Ulang - Makan 13org x 5hr 65 perorg x 30.000,00 = 1.950.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.226.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Perjalanan Dinas Luar Daera 1 paket x 41.226.000,00 = 41.226.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10	Pendataan Dan Ukur Ulang Ukuran Panjang	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pendataan dan Pengujian ukur ulang panjang Target : 15 Perusahaan
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.525.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.525.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Penanggung Jawab eselon III 15 OH x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua Gol III 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua Gol III 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III 15 OH x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol III 45 OH x 150.000,00 = 6.750.000,00 Anggota Gol II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Moderator Sosialisasi Konsumen Cerdas bagi Pelajar SMA/SMK Honorarium Moderator Sosialisasi KonCer bagi Pelajar SMA/SMK 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	63.475.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.645.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.290.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja ATK Pelaksana Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.955.000,00	2 bk x 5.000,00 = 10.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Hekter kecil 1 bh x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop Besar 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Bollpoint boliner 2 lusin x 150.000,00 = 300.000,00 Snelhekte Folio 100 bh x 2.500,00 = 250.000,00 Tinta Printer Black Canon 40 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Tinta Printer Color Canon 41 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00 Trigonal Clip No. 5 2 bh x 5.000,00 = 10.000,00 Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 gram 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Hekter kecil 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 snelhekte folio plastik 30 bh x 5.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Canon color 41 1 bh x 300.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer black canon 40 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 Tipe X 1 dus x 60.000,00 = 60.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Sosialisasi KonCer bagi Pelajar SMA/SMK Notebook 30 bh x 10.000,00 = 300.000,00 Balpoint 3 dus x 35.000,00 = 105.000,00 Tas 30 bh x 85.000,00 = 2.550.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk Kegiatan 20 bh x 200.000,00 = 4.000.000,00 Spanduk Sosialisasi KonCer bagi Pelajar SMA/SMK 2 BH x 200.000,00 = 400.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi KonCer bagi Pelajar Narasumber ess II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 narasumber ess III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 narasumber ess IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.350.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet Cetak Leaflet 2,000 bh x 6.000,00 = 12.000.000,00 PIN KonCer Pelajar SMA/SMK PIN KonCer Pelajar SMA/SMK 30 bh x 25.000,00 = 750.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Laporan Kegiatan Penggandaan Laporan Kegiatan 2 bk x 50.000,00 = 100.000,00 Fotocopy 5,000 lbr x 200,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Materi 30 set x 50.000,00 = 1.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.060.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Rapat Persiapan Snack Rapat Persiapan kegiatan 11 perorangan x 20.000,00 = 220.000,00 Snack Rapat Sosialisasi KonCer Pelajar SMA/SMK Snack Rapat Sosialisasi 12 perorang x 20.000,00 = 240.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 165 perorangan x 40.000,00 = 6.600.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.670.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Panitia Sosialisasi KonCer bagi Pelajar SMA/SMK 12 OH x 105.000,00 = 1.260.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi KonCer bagi Pelajar SMA/SMK 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 Paket Fullday Sosialisasi KonCer bagi Pelajar SMA/SMK 46 OH x 290.000,00 = 13.340.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.920.000,00	Jakarta - Bandung 1 paket x 8.920.000,00 = 8.920.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11	Pendataan Dan Ukuran Ulang SPBU	91.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pendataan dan Ukur Ulang SPBU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	6.600.000,00	Tipe X Fluid 4 bh x 18.500,00 = 74.000,00 Belanja Spanduk Spanduk 33 Buah x 200.000,00 = 6.600.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.569.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet 1,000 bh x 6.000,00 = 6.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	569.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Laporan Kegiatan 2 bk x 50.000,00 = 100.000,00 Fotocopy 2,345 lbr x 200,00 = 469.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.100.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Rapat Persiapan Snack Rapat Persiapan 11 perorangan x 20.000,00 = 220.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Minum 297 perorangan x 40.000,00 = 11.880.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.460.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Luar Daerah Bandung dan Jakarta 1 paket x 8.460.000,00 = 8.460.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12	Pendataan Dan Ukur Ulang Gas LPG	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya pendataan dan Pengujian Ukur Ulang Gas LPG Target : 30 Pangkalan / Agen
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.650.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	61.650.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	61.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Penanggung Jawab eselon III 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet Leaflet 1,300 bh x 6.000,00 = 7.800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Benja Penggandaan Laporan Kegiatan Belanja Laporan Kegiatan 2 bk x 50.000,00 = 100.000,00 Belanja Fotocopy Fotocopy 4,500 lbr x 200,00 = 900.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.420.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja rapat Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Persiapan 11 perorangan x 20.000,00 = 220.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.200.000,00	Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Minum Kegiatan 330 perorangan x 40.000,00 = 13.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jakarta Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13	Pendataan Dan Ukur Ulang Pengujian dan Pembinaan BDKT (Barang Dalam Keadaan Terbungkus)	100.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pendataan, Pengujian dan Pembinaan BDKT Target : 30 perusahaan
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.650.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	61.650.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	61.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab eselon III 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Ketua Gol III 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Ketua Gol III 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol III 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol II 120 OH x 125.000,00 = 15.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.350.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.590.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kwintansi Umum Ukuran Besar 5 bk x 6.000,00 = 30.000,00 Amplop Polos No. 104 kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Kertas Folio 70 gram 2 rim x 44.000,00 = 88.000,00 Hekter HD 10 Max 2 bh x 17.000,00 = 34.000,00 Tinta Printer Black Canon 40 2 bh x 230.000,00 = 460.000,00 Trigonal clip No. 3 20 bh x 5.000,00 = 100.000,00 Bolpoint 1 Isn x 35.000,00 = 35.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Kegiatan Spanduk 35 bh x 200.000,00 = 7.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.900.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Cetak Leaflet Leaflet 1,300 bh x 6.000,00 = 7.800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Laporan Kegiatan Penggandaan Laporan Kegiatan 2 bk x 50.000,00 = 100.000,00 Fotocopy 5,000 lbr x 200,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.420.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Rapat Persiapan Snack Rapat Persiapan 11 perorangan x 20.000,00 = 220.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 330 Perorangan x 40.000,00 = 13.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.440.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jakarta - Bandung 1 paket x 7.440.000,00 = 7.440.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14	Tera dan Tera Ulang UTTP	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya kegiatan Tera dan Tera Ulang UTTP (10 Jenis alat) Target : 8 Pasar Tradisional
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.500.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.500.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim PNS Tera dan Tera Ulang 8 Pasar Penanggung Jawab Kegiatan 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Ketua Gol. III 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris Gol. III 30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol. III 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol. II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.590.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 70gr 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Tinta printer black 5 buah x 250.000,00 = 1.250.000,00 Tinta printer warna 2 bh x 280.000,00 = 560.000,00 Odner Uk. Kwitansi 12 bh x 20.000,00 = 240.000,00 Binder Clip 4 dus x 18.000,00 = 72.000,00 Trigonal Clip 5 dus x 4.000,00 = 20.000,00 Bolpoint Boliner 2 lsn x 45.000,00 = 90.000,00 Snelhektek Folio Plastik 50 bh x 7.000,00 = 350.000,00 Isi Hekter 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas Struk Thermal Uk. 30x58 6 roll x 8.000,00 = 48.000,00 Spidol L500 2 lsn x 50.000,00 = 100.000,00 Dempul Lilin 1 kg x 35.000,00 = 35.000,00 Bolpoint Faster 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	41.530.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	38.530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kegiatan Stiker Berwarna Tanda Tera (4 item) 1,000 lbr x 9.500,00 = 9.500.000,00 Stiker Berwarna Tanda Tera Uk. HVS (SPBU+SPBE) 50 lbr x 99.000,00 = 4.950.000,00 Amplop Kecil Tanda Tera Miligram 50 pak x 24.000,00 = 1.200.000,00 Buku Register (BII) Uk. Double Folio 100 lbr x 125.000,00 = 12.500.000,00 Kwitansi Restribusi NCR Uk. 1/2 Folio 50 set 24 bk x 70.000,00 = 1.680.000,00 Form Data Tera 50 set rangkap 3 bahan ncr logo warna 100 bk x 45.000,00 = 4.500.000,00 Map SKHP (surat ket. hasil pengujian) logo warna 300 bh x 8.000,00 = 2.400.000,00 Kartu tanda pengesahan anak timbangan obat 500 lbr x 3.600,00 = 1.800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	Belanja Fotocopy Pelaksanaan Kegiatan Tera di 8 Pasar, SPBU, SPBE 5,000 lbr x 200,00 = 1.000.000,00 Buku Syarat Teknis Tera dan Tera Ulang 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00 Buku Laporan Tera dan Tera Ulang 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan dan Minum Kegiatan Tera UTTP 8 pasar 240 perorg/hr x 30.000,00 = 7.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.180.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - PNS (Pemeriksaan Pos Ukur 8 psr + Pemeriksaan alat ke perusahaan) 96 paket x 170.000,00 = 16.320.000,00 - NON PNS 9Pengangkutan Alat Uji) 96 paket x 130.000,00 = 12.480.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjadin Luar Daerah 1 Paket x 19.380.000,00 = 19.380.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16	Peningkatan Efisiensi Perdagangan Dalam Negeri	634.360.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01	Promosi Perdagangan Dalam Negeri	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pameran Inacraft 2016 Target : 1 kali
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.800.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.800.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Panitia Persiapan Pameran Ketua Gol IV 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	235.200.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.070.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK pengelola Kegiatan Ballpoint 3 lsn x 35.000,00 = 105.000,00 Hekter uk 10 2 bh x 15.000,00 = 30.000,00 Isi hekter uk 10 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta printer hitam type PG 810 1 bh x 250.000,00 = 250.000,00 kertas hvs 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 snelhektek folio 50 bh x 3.000,00 = 150.000,00 snelhektek folio plastik 30 buah x 7.000,00 = 210.000,00 amplop polos uk kecil 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 amplop polos uk besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 kwitansi umum uk besar 2 buah x 7.500,00 = 15.000,00 cutter 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bangun Stand Belanja Bangun Stand Pameran Inacraft 2017 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Sarana Pameran Tingkat dalam Kota Bogor dan Nasional 2 paket x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Dokumentasi 200 Lembar x 4.500,00 = 900.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.459.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Rolling Banner 1 buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	459.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,295 lbr x 200,00 = 459.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	80.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	360.000,00	Belanja Sewa Stand Sewa Stand Pameran Inacraft 2016 1 unit x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Sewa Stand Pameran Tingkat Nasional 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Snack 18 Per Orang x 20.000,00 = 360.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.311.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjadin (bandung, jakarta) 1 paket x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Pameran Inacraft di Jakarta Pameran INACRAFT 2017 di Jakarta 1 Paket x 22.370.000,00 = 22.370.000,00 Pameran Tingkat Nasional di luar prov Jabar, DKI dan Banten Pameran Event Tingkat Nasional di Luar Prov Jabar, DKI Jakarta dan Banten 1 Paket x 95.841.000,00 = 95.841.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	123.311.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran :</i> terlaksananya pengendalian, pengawasan dan pemantauan kebutuhan pokok masyarakat <i>Target : 48 kali</i>
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02	Pemantauan dan Perkembangan Harga Kebutuhan Pokok Masyarakat dan Barang Strategis Lainnya	150.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	118.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 16 OB x 500.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Tim Pemantauan dan Perkembangan Harga Kebutuhan Pokok Masyarakat dan Barang Strategis Ketua Gol IV 48 OH x 250.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris Gol III 48 OH x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Gol III 144 OH x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota Gol II 432 OH x 125.000,00 = 54.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	118.600.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	118.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Honorarium Tim Pemantauan Distribusi Barang dan Gudang Kebutuhan Pokok Masyarakat dan Barang Strategis Ketua Gol IV 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01		31.400.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis	1.196.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas folio HVS 70gr 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 kwitansi uk besar 4 buku x 7.500,00 = 30.000,00 ballpoint 3 Isn x 35.000,00 = 105.000,00 hektek 10 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 isi hektek 10 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 tinta printer black canon PG 810 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 stop map folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 snelhektek folio biasa 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 snelhektek folio plastik 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 pensil 2B 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 box file 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 amplop besar 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 amplop kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 lem kertas uk sedang 1 botol x 6.000,00 = 6.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyebarluasan Informasi Media Cetak 12 kali x 200.000,00 = 2.400.000,00 Media Elektronik 12 kali x 400.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.564.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	1.564.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan Fotocopy 5,320 lbr x 200,00 = 1.064.000,00 pelaporan kegiatan 5 buku x 100.000,00 = 500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Pemantauan Harga Snack 616 per org x 20.000,00 = 12.320.000,00 Belanja Makan dan Minum Pemantauan Distribusi barang Makan 56 per orang x 30.000,00 = 1.680.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.440.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalan Dinas Luar Kota Perjadin (Bandung, Jakarta, Kab. Cianjur, Kab. Bogor) 1 Paket x 7.440.000,00 = 7.440.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03	Operasi Pasar Murah KEPOKMAS	114.360.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : terlaksananya Operasi Pasar murah KEPOKMAS Target : 6 kecamatan
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	62.550.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.550.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honor Tim Panitia Persiapan OPM (6 kecamatan) Penanggung jawab ess II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol III 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Gol II 48 OH x 125.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honor Panitia Pelaksanaan Kegiatan OPM Pengarah 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol. IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua Gol. III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 42 OH x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol I 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Panitia Tenaga Pengamanan Ketua Gol III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol II 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Anggota Panitia Non PNS 120 OH x 100.000,00 = 12.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.810.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.140.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Ballpoint 3 Isn x 35.000,00 = 105.000,00 hekter uk 10 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 isi hekter uk 10 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 tinta printer hitam canon PG 810 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 kertas hvs 70 grm 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 snelhektek folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 snelhektek folio plastik 30 buah x 7.000,00 = 210.000,00 amplop uk kecil 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 amplop uk besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 kwitansi uk besar 4 buku x 7.500,00 = 30.000,00 cutter 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.030.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Digital 300 lbr x 4.500,00 = 1.350.000,00 spanduk 12 buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 6,400 lbr x 200,00 = 1.280.000,00 Penggandaan Laporan 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	21.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Meja Kursi 600 buah x 5.000,00 = 3.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa tenda Tenda 6 buah x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa soundsystem Soundsystem 6 paket x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.040.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Snack 17 per org/hr x 20.000,00 = 340.000,00 Belanja Makan Minum Pelaksana Kegiatan Makan 294 per org/hr x 30.000,00 = 8.820.000,00 Belanja makan minum tenaga pengamanan makan 96 per org/hr x 30.000,00 = 2.880.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.600.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Bandung, Cianjur, Jakarta 1 Paket x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04	Pengawasan Legalitas Perusahaan dan Produk	120.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : terlaksananya pengawasan perusahaan perdagangan di Kota bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 88.150.000,00 87.550.000,00 87.550.000,00	Target : 150 perusahaan <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Perijinan Perusahaan Perdagangan Penanggung jawab ess II 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 Ketua Gol IV 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris Gol III 18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota Gol III 144 OH x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota Gol II 90 OH x 125.000,00 = 11.250.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Pupuk Bersubsidi Penanggung Jawab Ess II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 42 OH x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol II 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Gas LPG Tertentu Penanggung Jawab Ess II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Minuman Beralkohol Penanggung Jawab Ess II 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	600.000,00	12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.850.000,00	Honorarium Anggota Tim Pengawasan Gas LPG Tertentu 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.612.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.112.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.500.000,00	Kertas Folio HVS 70gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 kwitansi uk besar 2 buku x 7.500,00 = 15.000,00 ballpoint 3 lsn x 35.000,00 = 105.000,00 hektek 10 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 stopmap folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 snelhektek folio plastik 16 buah x 7.000,00 = 112.000,00 snelhektek folio biasa 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 pensil 2b 2 lusin x 50.000,00 = 100.000,00 box file 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 amplop besar 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 amplop kecil 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 lem kertas uk sedang 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.788.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 500 lembar x 3.000,00 = 1.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Stiker Pengawasan Perizinan 150 buah x 3.000,00 = 450.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.338.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,690 lbr x 200,00 = 538.000,00 Pelaporan kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 buku x 100.000,00 = 800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.700.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Pengawasan Perijinan Snack 96 Orang x 20.000,00 = 1.920.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Pengawasan Pupuk Bersubsidi Snack 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Pengawasan Minuman Beralkohol Snack 19 Orang x 20.000,00 = 380.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Pengawasan Gas Elpiji Tertentu Snack 54 Orang x 20.000,00 = 1.080.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	15.720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pengawasan Perijinan Perusahaan Perdagangan Makan 288 per org/hr x 30.000,00 = 8.640.000,00 Belanja Makan dan Minum Pengawasan Pupuk Bersubsidi makan 90 perorg/hr x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Pengawasan Gas LPG Tertentu Makan 108 perorg/hr x 30.000,00 = 3.240.000,00 Belanja Makan dan Minum Pengawasan Minuman Beralkohol Makan 38 perorg/hr x 30.000,00 = 1.140.000,00
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.750.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Bandung, Jakarta,Cianjur, Kab Bogor 1 Paket x 7.750.000,00 = 7.750.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Ekspor	750.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01	Assesment IKM dan Pendataan nilai ekspor dan impor	100.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Disperindag Kota Bogor</i> Keluaran : Tersedianya data kondisi kesiapan ekspor per IKM Target : 1 Paket
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.050.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.050.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (1 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Pendataan Nilai Eksim Penanggung Jawab Gol. IV (1 org x 3 hr x 4 keg) eselon II 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Gol. IV (1 org x 3 hr x 4 keg) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol. III (4 org x 3 hr x 4 keg) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Teknis Ketua Gol. IV 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota (7 org x 5 OH) 35 OH x 150.000,00 = 5.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.950.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.095.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.095.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor (ATK) Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tintra Printer Black Canon Tipe PG 810 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Tinta Printer Colour Canon Tipe CL 811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Tip Eks Fluid 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Map Plastik 6 Buah x 5.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio 40 Buah x 2.250,00 = 90.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 1 Dus x 22.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 32.000,00 = 32.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 8 Buku x 7.000,00 = 56.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Publikasi IKM Potensi Ekspor 110 Buku x 100.000,00 = 11.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Snack (10 org x 6 kl) 60 Perorang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan (10 org x 6 kl) 60 Perorang x 30.000,00 = 1.800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.855.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.855.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung 1 Paket x 8.855.000,00 = 8.855.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	45.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Assessment Potensi IKM Kota Bogor Untuk Ekspor Assessment Potensi IKM Kota Bogor Untuk Ekspor 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02	<i>Peningkatan dan perluasan akses pasar luar negeri</i>	300.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Dinas Perindustrian dan Perdagangan</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.700.000,00	<i>Keluaran : Promosi/ Pameran Perdagangan Skala Internasional di Dalam Negeri</i> <i>Target : 1 Kali</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.700.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK (2 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Persiapan Pameran Tk. Internasional Ketua Gol. III (1 org x 3 hr x 2 kegiatan) 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 3 hr x 2 kegiatan) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III (3 org x 3 hr x 2 kegiatan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	287.300.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.142.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.092.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Map Snelhektek Folio 72 Buah x 3.000,00 = 216.000,00 Tinta Printer Warna Hitam Canon Type PG 810 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS 70 Gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar 3 Dus x 22.000,00 = 66.000,00 Hekter No. 10 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Stop Map Plastik 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 3 Buku x 7.000,00 = 21.000,00 Lakban 8 Roll x 17.500,00 = 140.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	15.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/ Eksterior Belanja Bangun Stand 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Backdrops 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Digital 4R 100 lembar x 4.500,00 = 450.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	26.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda/ Stand/ Panggung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	Sewa Stand Pameran Internasional di Dalam Negeri 1 Stand x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Snack 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	242.358.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.358.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Luar Daerah (ke provinsi Jawa Barat, DKI, dan Luar provinsi Jawa Barat termasuk uang harian, biaya transportasi dan akomodasi pameran berskala Internasional di dalam negeri 1 Paket x 42.358.000,00 = 42.358.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Pameran Berskala Internasional di Luar Negeri 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03	Temu usaha bisnis antara produsen dengan eksportir/calon eksportir	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Disperindag Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Sosialisasi Kegiatan Perdagangan Luar Negeri Target : 1 Kali
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.200.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.200.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK (2 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Kegiatan Sosialisasi Esselon IV 5 Materi x 300.000,00 = 1.500.000,00 Moderator Kegiatan Temu Usaha Bisnis Esselon IV 12 Materi x 300.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	135.800.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.940.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor (ATK) PELAKSANAAN KEGIATAN Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Printer Black Canon PG810 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Tip Eks Fluid 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Map Plastik 26 Buah x 5.000,00 = 130.000,00 Stopmap Folio 60 Buah x 2.250,00 = 135.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 2 Dus x 22.000,00 = 44.000,00 Amplop Polos Uk. Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 3 Buku x 7.000,00 = 21.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Tas 100 Buah x 65.000,00 = 6.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk Kegiatan 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Digital 100 Buah x 4.500,00 = 450.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.600.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Kegiatan Sosialisasi Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber Temu Bisnis Eksportir dan calon eksportir Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.600.000,00	10 Materi x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber Pejabat Negara 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Narasumber/ Instruktur/Pengajar Non PNS Kegiatan Sosialisasi 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Temu Usaha Bisnis 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.700.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Agenda 100 Buku x 75.000,00 = 7.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/ Fotocopy Foto Copy 8,500 Lembar x 200,00 = 1.700.000,00 Penggandaan Materi (2 kegiatan) 100 Set x 25.000,00 = 2.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	Belanja Makan Dan Minum Rapat Snack 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	94.060.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	94.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung 1 Paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Sosialisasi Kebijakan Kegiatan Ekspor Impor Paket Fullday Panitia 8 Paket x 290.000,00 = 2.320.000,00 Uang Harian Panitia 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Harian Peserta Non PNS 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Paket Fullday Peserta Non PNS 50 Paket x 290.000,00 = 14.500.000,00 Temu Bisnis antara Eksportir dan Calon Eksportir Paket Fullboard Panitia dan Narasumber 12 Paket x 720.000,00 = 8.640.000,00 Uang Harian Panitia (8 org x 2 hari) 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Uang Harian Peserta Non PNS (50 org x 2 hari) 100 OH x 150.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04	Peningkatan kemampuan pelaku usaha (eksportir dan calon eksportir dan importir)	200.000.000,00	Paket Fullboard Peserta Non PNS 50 Paket x 720.000,00 = 36.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.650.000,00	Lokasi Kegiatan : Disperindag Kota Bogor
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.650.000,00	Keluaran : Terselenggaranya Pelatihan Bagaimana Memulai Ekspor
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.200.000,00	Target : 1 Kali
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK (2 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	191.350.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.296.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.296.000,00	Pendapatan Asli Daerah Alat Tulis Kantor (ATK) PELAKSANAAN KEGIATAN Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Spidol Whiteboard 2 Lusin x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Printer Black Canon Tipe PG 810 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS 70 Gram 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Tip Eks Fluid 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Map Plastik 75 Buah x 5.000,00 = 375.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 4 Dus x 22.000,00 = 88.000,00 Amplop Polos Uk. Kecil 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Hekter HD 10 3 Buah x 13.000,00 = 39.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 32.000,00 = 32.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Tas Peserta Pelatihan 60 Buah x 65.000,00 = 3.900.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 75 lbr x 4.000,00 = 300.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	60.450.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	56.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/ Event Organizer Pelatihan Bagaimana Memulai Ekspor 30 Paket x 600.000,00 = 18.000.000,00 Pelatihan Bisnis Online Ekspor Impor 1 Paket x 38.700.000,00 = 38.700.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur /Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Eselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Pelaporan Pelatihan 4 Buku x 100.000,00 = 400.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.450.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Snack Rapat 45 orang x 20.000,00 = 900.000,00 Makan Rapat 45 orang x 30.000,00 = 1.350.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisny	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Bagaimana Memulai Ekspor Makan Peserta (30 Org x 3 hari x 2 kl) 180 Orang x 40.000,00 = 7.200.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	112.754.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	112.754.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jabodetabek dan Luar Provinsi 1 Paket x 14.684.000,00 = 14.684.000,00 Pelatihan Bisnis Online Ekspor Paket Fullboard Panitia (7 org x 2 paket) 14 Paket x 720.000,00 = 10.080.000,00 Uang Harian Panitia (7 org x 3 hari) 21 OH x 150.000,00 = 3.150.000,00 Uang Harian Peserta Non PNS (30 x 3 hari) 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Paket Fullboard Peserta Non PNS 60 Paket x 720.000,00 = 43.200.000,00 Pelatihan Bagaimana Memulai Ekspor Akomodasi Peserta (30 Org x 2 mlm) 60 Paket x 100.000,00 = 6.000.000,00 Uang Harian Peserta Non PNS (30 Org x 3 hari) 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Transportasi Panitia untuk monitoring (3 Org x 3 hr) 9 OH x 350.000,00 = 3.150.000,00 Uang Harian Panitia untuk monitoring (3 Org x 3 hr) 9 Paket x 610.000,00 = 5.490.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.763.113.459,00)	